B2B

BIO Broadcast interconnect optics

Tactical WP-2LC — 2LC sm/Mmm R

Ha KamywKax

KabenbHasa cbopKa 2-x KaHANbHAA Ha 6a3e pa3vemos

LC UPC npedHa3Ha4eHa 0419 onmu4eckux cucmem
KomMmmymayuu 060py008aHUsA C OKOHEYHbIMU pa3zbemamu SC
¢ SM unu MM sonokHamu

Mocmasnsaomca Ha cmasnbHbIX KabesnbHbIX KAMyWwKax

Tun KamywkKu 3asucum om 0/1UHbI HAMOMAHHO20 Kabens
C60pKa NoaAHOCMbIO 20MOBad K UCM0/1b3080HUIO

v BbICOKOE KayecTBO NoAMPOBKM ONTUYECKuxX hbeppyios: SM
Return loss 2 46 dB, npsmble NoTepun Ha KaHase He bonee
0,2dB

v/ C60pKM NocTpoeHbl Ha Kabene cepmun Mobile Broadcast ¢

0/HOMO/0BbIMM Bo/IOKHaMKi BendBright XS Singlemode -
fibre 657.A2/B2; nnn mHoromoaosbiMM MaxCap-BB-OM3 * KaGenbibie chopku nosecanim sbinonHums

nodknoYeHUe nopmamueHo20 060pyo0o8aHus ¢
v Kabesib MMeeT BbICOKOMPOUHYIO MO/IMYpPeTaHOBYIO onmuyeckumu pasvemamu LC 8 noneswix ycaosusax
060n04ky PUR C HanonHeHnem kesnapoBbix HuTei. o OKOHeyHble 80/10KHA ycuneHbl 3A4CMUYHbIMU mpyBKamu
U HelinoHoeoli onaemkoli
e Ha pasbemax ycmaHoeseHbl 3aujUmHble KOANaYKu

o C6opku HadexcHbl 8 pabome u y0obHbI 8 0b6cnyrcusaHuu

UHgopmayus 04 3aKasa:

H
omep no Moaenb HanmeHoBaHue
KaTanory
180-039-203 WP-2LC - 2LC, UPC SM/R, 50 Kabenb TakTnyecknin mexxkbao4Hbli LC Duplex UPC SM Bio Ha cTanbHOM KaTyLwke, 50 m

180-039-207 WP-2LC - 2LC, UPC SM/R, 100 Kabenb TakTnuecknin mexxkbao4HbIn LC Duplex UPC SM Bio Ha ctanbHoOM KaTywke, 100 m

180-039-211 WP-2LC - 2LC, UPC SM/R, 200 Kabenb TakTMuecknin mexxkbao4Hbii LC Duplex UPC SM Bio Ha cTanbHOM KaTywke, 200 m

180-039-215 WP-2LC - 2LC, UPC SM/R, 300 Kabenb TakTMuecknin mexxkbao4Hbiit LC Duplex UPC SM Bio Ha cTanbHOM KaTywke, 300 m

180-039-219 WP-2LC - 2LC, UPC SM/R, 500 Kabenb TakTMuecknin mexxbnouHbiit LC Duplex UPC SM Bio Ha cTanbHoWM KaTywke, 500 m

180-039-223 WP-2LC - 2LC, UPC SM/R, 1000 Kabenb TakTMyecknin mexxkb1o4Hbin LC Duplex UPC SM Bio Ha ctanbHoOWM KaTywke, 1000 m

180-039-227 WP-2LC - 2LC, UPC MM/R, 50 Kabenb TakTuuecknin mexxbao4Hbii LC Duplex UPC MM Bio Ha cTanbHOM KaTylwKe, 50 m

180-039-231 WP-2LC - 2LC, UPC MM/R, 100 Kabenb Taktnuecknin mexkbao4Hbii LC Duplex UPC MM Bio Ha cTanbHOM KaTywke, 100 m

180-039-235 WP-2LC - 2LC, UPC MM/R, 200 Kabenb Taktnuecknin mexkbno4Hbii LC Duplex UPC MM Bio Ha cTanbHoM KaTywKe, 200 m

180-039-239 WP-2LC - 2LC, UPC MM/R, 300 Kabenb Taktnueckunin mexkb1o4Hbin LC Duplex UPC MM Bio Ha cTanbHoM KaTywke, 300 m

180-039-243 WP-2LC - 2LC, UPC MM/R, 500 Kabenb Taktnueckunin mexkb6104Hbii LC Duplex UPC MM Bio Ha cTanbHOM KaTywwke, 500 m

180-039-247 WP-2LC - 2LC, UPC MM/R, 1000 Kabenb TakTMuecknin mexxkb6104HbIn LC Duplex UPC MM Bio Ha cTanbHOM KaTywke, 1000 m
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